Dot.  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu nieograniczonego prowadzonego przez Powiat Sierpecki na wykonanie termomodernizacji budynków Internatu Zespołu Szkół  Nr 1 w Sierpcu, ul. Armii Krajowej 8a i 8b

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 233, poz. 1655) odpowiadam:

1. Pytanie:

Należy sprecyzować, w jakiej technologii należy wykonać docieplenie ścian.

Odpowiedź:

Technologia docieplenia ścian- Atlas.

2. Pytanie:

W przedmiarze brakuje pozycji: „przygotowanie starego podłoża pod docieplenie – oczyszczenie i zmycie powierzchni”, „gruntowanie powierzchni pionowych”, „Przymocowanie plyt styropianowych za pomocą dybli plastikowych”, „ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym + obmiar”, „przymocowanie listwy cokołowej + obmiar”, „wykonanie podkładowej masy tynkarskiej”.

Odpowiedź:

Uznaję, że należy:

1. Policzyć przygotwanie starego podłoża, oczyszcenie i zmycie powierzchni.

2. Policzyć gruntowanie powierzchni pionowych

3. Policzyć demontaż i montaż rur spustowych.

4. Policzyć przymocowanie płyt styripianowych za pomocą dybli plastikowych/4 szt. na mkw.

5. Policzyć narożniki wypukłe kątownikiem metalowym.

6. Policzyć montaż listwy cokołowej do docieplenia.

7. Policzyć wykonanie podkładowej masy tynkarskiej – tynk klejowy/tylko poddasze strona zachodnia/.

8. Policzyć farbę sylikonową dla malowania elewacji.

3. Pytanie:

Dla poz. 4 przedmiaru proszę podać grubość styropianu dla ocieplenia ościeży.

Odpowiedź:

Styropian na ościeża – grubości 2 cm.

4. Pytanie:

Jakich elementów drewnianych dotyczy pozycja 8. przemiaru.

Odpowiedź:

Elementy drewniane – podbitka pod krokwie.

5. Pytanie:

Jakie farby nalezy zastosować do malowania elewacji, w przemiarze ujęto farbę emulsyjną, czy tak ma pozostać?

Odpowiedź:

Ocieplenie cokołu dot. tynku mineralnego o intensywniejszym kolorze.

6. Pytanie:

Brak w pozycjach docieplenia kleju do siatki.

Odpowiedź:

Policzyć klej do siatki.

7. Pytanie:

Brak rozebrania rynien.

Odpowiedź:

Rynny nie będa rozbierane – nie liczymy.

8. Pytanie:

Brak rozebrania rur spustowych.

Odpowiedź:

Policzyć demontaż i montaż rur spustowych.

9. Pytanie:

Brak rozebrania obróbek blacharskich – pas nadrynnowy i parapety.

Odpowiedź:

Nie jest planowane rozebranie pasa nadrynnowego i parapetów.

10. Pytanie:

Brak wywiezienia odpadów i gruzu na wysypisko.

Odpowiedź:

Policzyć wywiezienie odpadów i ewentualnego gruzu.

11. Pytanie:

Brak zabezpieczenia okien folią.

Odpowiedź:

Policzyć zabezpieczenie okien folią.

12. Pytanie:

Brak zeskrobania lub zmycia starej elewacji – oczyszczenie.

Odpowiedź:

Policzyć zeskrobanie i zmycie starej farby – oczyszczenie.

13. Pytanie:

Brak montażu rynien starych lub nowych.

Odpowiedź:

Nie liczyć montażu rynien.

14. Pytanie:

Brak montażu rur spustowych starych lub nowych.

Odpowiedź:

Policzyć montaż  rynien/obecnych/.

15. Pytanie:

Brak montażu obróbek blacharskich – pas nadrynnowy i parapety.

Odpowiedź:

Nie liczyć montażu obróbek blacharskich.

16. Pytanie:

Brak montażu listwy cokołowej lub docieplenia.

Odpowiedź:

Policzyć montaż listwy cokołowej do docieplenia.

17. Pytanie:

Brak ochrony narożników wypukłych kątownikiem metalowym.

Odpowiedź:

Policzyć narożniki wypukłe kątownikiem metalowym.

18. Pytanie:

Brak ochrony z siatki na rusztowaniach.

Odpowiedź:

Policzyć siatkę ochronną na rusztowaniach.

19. Pytanie:

Brak gruntowania elewacji pod tynk mineralny.

Odpowiedź:

Policzyć gruntowanie elewacji pod tynk mineralny.

20. Pytanie:

Brak okreslenia rodzaju farby emulsyjnej oraz grupy koloru.

Odpowiedź:

Policzyć farbę sylikonową.

21. Pytanie:

Brak odpowiedniego tynku w pozycji 5 przemiaru (docieplenie cokołu).

Odpowiedź:

Ocieplenie cokołu dot. tynku mineralnego o intensywniejszym kolorze.

                                                                                   Starosta Sierpecki

                                                                                    Paweł Kaźmierczak

Sierpc, 21. 08.2008 r.

